Совет Шишинерского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ

27.06.2011 г.                                №  28                                        с. Шишинер
Об утверждении Программы
социально-экономического развития Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

на 2011-2015 годы

        В целях создания условий для устойчивого социально-экономического развития Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района, повышения благосостояния и качества жизни населения поселения, на основании Устава Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района,   Совет Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить   Программу социально-экономического развития  Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2011-2015 годы согласно приложению к данному решению.
2. Исполнительному комитету сельского поселения рекомендовать своевременное выполнение мероприятий, предусмотренные данной программой и проводить  ежеквартальный мониторинг их реализации.

       3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, социально-экономическую прогнозированию  (председатель А.Р.Каримов).

         Глава Шишинерского
        сельского поселения:                                   Р.Н.Галиев